in data 13.02.2026 alle ore 9,00 

innanzi al Curatore dott.ssa Anna Maria Salvador con studio in Portogruaro (VE) Via Seminario n. 11 avrà 

luogo la procedura competitiva per la cessione d’azienda in modalità telematica sincrona mista. 

Prezzo base 1.300.000,00 (unmilionetrecentomila/00). 

In caso di gara rilancio minimo di € 5.000,00. 

Vendita soggetta ad imposta vigente. 

Resta fermo che il corrispettivo per la cessione del marchio “And”, pari a euro 5.000,00, non è incluso 

nel prezzo base ed è dovuto direttamente alla società Ape di Mir Srl, restando la procedura estranea a